

# **LOGOFLEX ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/10/2012**

---

**Jacob Overgaard Samuelsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LOGOFLEX ApS

Sejrs Alle 1

8240 Risskov

CVR-nr: 29811474

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og industrivirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 5.072.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>417</b>	<b>18.415</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.291	978
Øvrige finansielle omkostninger .....		-868	-497
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.840</b>	<b>18.896</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	-1.768	-1.411
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.072</b>	<b>17.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.072	17.485
<b>I alt</b> .....		<b>5.072</b>	<b>17.485</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		33.500	33.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.500</b>	<b>33.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.578	23.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		100.000	100.000
Andre tilgodehavender .....		12.880	11.170
Periodeafgrænsningsposter .....		7.978	978
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>137.436</b>	<b>135.268</b>
Likvide beholdninger .....		41.684	36.144
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.620</b>	<b>204.912</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>212.620</b>	<b>204.912</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		58.813	53.741
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>183.813</b>	<b>178.741</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		15.793	8.900
Skyldig selskabsskat .....		7.014	11.271
Anden gæld .....		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.807</b>	<b>26.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.807</b>	<b>26.171</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>212.620</b>	<b>204.912</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/2012	2010/2011
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	2.075	5
Regulering vedrørende tidligere år	-307	-4
	<u>1.768</u>	<u>1</u>

## 2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 100 og er ikke opdelt i klasser.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	53.741	178.741
Årets resultat	0	5.072	5.072
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>58.813</b></u>	<u><b>183.813</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

J. O. Invest Holding ApS  
Sejrs Allé 1  
8240 Risskov  
Aarhus

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 21. nov 2012.